
Shtojca 11  

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Data: [05.01.2023] 

Drejtuar: Operatorit ekonomik "ASI-2A CO" shpk me NIPT: K53002402C  . 

Adresa: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e thjeshtuar”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-43886-09-29-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i rrugëve të brendshme Vranisht”;  

Kohëzgjatja e kontratës:  45 (dyzetë e pesë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Buletini i njoftimeve publike : Buletini Nr. 139 datë 10 Tetor 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kan marrë pjesë dy operator ekonomik 

: 

1. OE “ASI-2A CO” shpk me NIPT: K53002402C 

 -Oferta ne vleren prej  6,750,800 (gjashtë milion e shtatëqindë e pesëdhjetë mijë e tetëqindë 

leke) pa tvsh . 

 

2. OE”ARDMIR” shpk me NIPT: K82509006P 

     -Oferta në vlerën prej 7,443,400 (shtatë milion e katërqindë e dyzetë e tre mijë e katërqindë lekë) 

pa tvsh. 

 

Operator ekonomik te skualifikuar: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Ska 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik, "ASI-2A CO" 

shpk me NIPT: K53002402C  , me adresë: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, 

pallati nr 18, hyrja nr. 6 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,750,800 (gjashtë milion e 

shtatëqindë e pesëdhjetë mijë e tetëqindë leke) pa tvsh , është identifikuar si Oferta e suksesshme 

qe I ploteson kriteret ligjore, teknike dhe ekonomike. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Himarë, Spile, Himarë ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 ( pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) S KA 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Blerina Bala 

 

 

 

 


